Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

CONCURSO DE PRECIOS WEB Nº:7040004633

OBJETO ADQUISICIÓN DESMALEZADORAS AUTOPROPULSADAS

U.T. OPERACIONES ZONA NORTE

PRESUPUESTO

OFICIAL

$14.757.166,66

(PESOS CATORCE MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y 
SEIS CON 66/100, IVA INCLUIDO)

NO SE REQUIERE GARANTÍA DE

OFERTA

APERTURA CONSULTAS

DIA

18/11/2025
EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

Ut OPERACIONES ZONA
NORTE

Tec. Gimenez Facundo

<fgimenez@epe.santafe.gov.ar>

HORA

10:30 hs

LUGAR
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA